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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Санкт-Петербургский государственный технический университет. Фундаментальная библиотека. Отдел комплектования. Список газет и журналов, выписанных Фундаментальной библиотекой на II полугодие 2008 года  [Электронный ресурс]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 139 Кб). — Санкт-Петербург, 2008. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1574.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        7
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        8
      
	
            Last 365 days
        	
        25
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        66
      
	
            All time
        	
        414
      	
        0
      	
        299
      	
        0
      	
        713
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